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
cincuenta centímetros de fondo, encerrando una superficie de 525 m2 lindando por su frente al
Norte con la calle Juan B. Justo; al Oeste con el lote 7; al Este con el lote 5 y al Sud con el lote 20
todos de la misma manzana y plano. Y el lote N° Siete se ubica al Oeste del anterior en la calle Juan
B. Justo entre las de González del Solar y Tarragona a los treinta y dos metros de la calle González
del solar en dirección al Este y consta de diez metros de frente al Norte por cincuenta y dos
cincuenta centímetros de fondo, encerrando una superficie de 525 m2; y lindando, por su frente a
Norte con la calle Juan B. Justo; al Oeste con el lote 8, fondos del 11 y 12 y parte de los fondos del
lote 13 al Sud con el lote 19 y al Este con el lote 6 antes deslindado todos de igual manzana y plano.
Estos tres lotes por ser contiguos entre si forman una sola fracción la que consta de 30 metros de
frente al Norte por 52,50 mts de fondo, y se ubica a los 32 mts de la calle González del Solar hacia el
este lindando: por su frente al Norte calle Juan B. Justo; al oeste con el lote 8, fondos del lote 11 y 12
y parte de los fondos del 13 al Este con el lote 4 y al Sud con los lotes 19, 20, 21 todos de la misma
manzana y plano. Condiciones: El 10% en el acto de subasta, el 3% de comisión al Martillero, saldo
de precio deberá abonarse dentro de los cinco días de intimado el comprador luego de aprobada la
subasta. Previo a la aprobación de la cuenta de gastos deberá oficiarse al Registro General con copia
certificada del acta de subasta a fin de que se tome razón marginalmente de la misma sin que
implique transferencia a favor del adquirente lo cual se efectivizará una vez reunidos los requisitos
correspondientes (saldo de precio, posesión, etc.). Modalidad de pago: Seña del 10% en moneda de
curso legal y el saldo de previo de la misma manera que el comprador podrá abonar en efectivo o
cheque cancelatorio certificado y/o endoso de plazo fijo. No procederá la compra en comisión. El
comprador  deberá  conformarse  con  las  constancia  de  autos,  no  admitiéndose  reclamación  o
insuficiencia de títulos. Lo que se publica a sus efectos legales y por el término de ley en el BOLETIN
OFICIAL. Mayores informes en Secretaría y/o al martillero al Cel. 0342-154799260. Rosario, 25 de
Abril de 2008. María Silvia Beduino, secretaria.

$ 220	31272	May. 5 May. 8

__________________________________________

POR

OSMAR I. BENITEZ

Por orden Juzg. de 1ª. Inst. C. y C. de Dist. de la 4ta. Nom. de Rosario, Secretaria suscripta hace
saber que en autos: "COMÚNA DE PUEBLO ESTHER c/Otros s/Apremio" (Expte. 209/03), se ha
dispuesto que el Martillero Benítez Osmar Isdal, Mat. 981 -B-88, subaste el día 15 de Mayo del 2008
a las 11 hs. en el Juzgado Comunal de Pueblo Esther y de resultar el día inhábil o afectado por
medidas de fuerza mayor, se realizará el día hábil siguiente en igual hora y lugar, el siguiente bien
un lote de terreno con lo edificado, clavado y plantado, situado en el Dpto. Rosario, Distrito Gral.
Lagos (Pueblo Esther) en esta Pcia. de Santa Fe el que según plano Nº 66.616/71, se designa como
Lote Nº 19 de la Manzana "C", está ubicado sobre una calle Pública y entre dos calles Públicas a los
63,65 mts de una de las calles Públicas hacia el Oeste y mide 12 mts de frente al Sur por 33,23 mts
de fondo Sup. Total de 398,76 mts2. y linda: al Sur con calle Pública, al Este con el Lote Nº 18, al
Norte con fondos del Lote Nº 8 y al Oeste con el lote Nº 20. Dominio: Tº 380 Fº 496 Nº 123698 Dpto.



Rosario, Registro Gral. de Propiedades informa: inmueble descripto en el dominio indicado a nombre
del demandado registra: Embargo: 1º) Tº 116E, Fº 73 Nº 302275 de fecha 4/01/07 por $ 6.826,67
orden Juzg. Distrito 4° Nom. de Rosario autos: Comuna de Pueblo Esther c/Petrocelli Jorge y/o Díaz
Raúl s/Apremio (Expte. 209/03). Inhibiciones e Hipoteca no registra, el Inmueble saldrá a la venta en
el estado de ocupación atento al acta de constatación obrante en autos, con una Base (A.F.) $
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